АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      От  23.05.  2018  года  №31

 Об отмене постановления  №29 от 11.05.2018г.

В целях реализации статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Подлесновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со снижением класса  пожароопасности отменить постановление №29 от 11.05.2018г. об установлении особого противопожарного периода с 11.05.2018г. по 03.06.2018г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Подлесновского
муниципального образования		                                                       Е.В.Березина